
                      Èíñòðóêöèÿ ïî ñáîðêå
                   Ñòîë êîìïüþòåðíûé ÑÊ-24

- ñáîðêà èçäåëèÿ òðåáóåò íåîáõîäèìîé êâàëèôèêàöèè èëè óñëóã ñïåöèàëèñòà ïî ñáîðêå ìåáåëè
- âíèìàòåëüíî ïðîâåðèòü êîìïëåêòàöèþ èçäåëèÿ è îçíàêîìèòüñÿ ñî ñõåìîé ñáîðêè
- ïîñëå âñêðûòèÿ óïàêîâêè íå âûáðàñûâàéòå óïàêîâî÷íûé ìàòåðèàë, èñïîëüçóéòå åãî â êà÷åñòâå ïîäëîæêè ïðè ñáîðêå
- ñáîðêó èçäåëèÿ ïðîèçâîäèòü â ñîîòâåòñòâèè ñ ïîðÿäêîì, óêàçàííûì â ñõåìå, íà ðîâíîé ïîâåðõíîñòè

Äåò. Íàèìåíîâàíèå Êîë-âî Ðàçìåðû äåòàëåé,ìì

1 Ãîðèçîíòàëü íèæíÿÿ 1 600õ450õ16

2 Âåðòèêàëü 2 695õ350õ16

3 Ïîëêà 1 350õ252õ16

4 Âåðòèêàëü 1 450õ350õ16

5 Ãîðèçîíòàëü âåðõíÿÿ 1 600õ250õ16

6 Ñòîëåøíèöà 1 600õ550õ22

-1-

 Íåîáõîäèìûé èíñòðóìåíò

ìîëîòîêêëþ÷
 øåñòèãðàííûé
                    (4 ìì)

îòâ¸ðòêà
êðåñòîâàÿ

êèÿíêà

 Ôóðíèòóðà

äåò.1

äåò.2

äåò.3

äåò.4

äåò.5

äåò.6

1.                 10xM4
 

2 øò. 2 øò.

2. 

6 øò.

3. 

2 øò.

4. 

6 øò.

5. 

6.                  

10 øò. 10 øò.

7. 8.               8õ30ìì

10 øò.

11.                        

8 øò.

12.                                L=450ìì

1 øò.

10.            3,5õ13ìì
 

 25 øò.

13.                                 L=695ìì

1 øò.

9.                        

4 øò.
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